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國際獅子會300G2區總監辦事處  函
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主  旨：函知 舉辦2019-2020年度委員會主席、分會會長暨會職員幹部

       （祕書、財務、連絡、總管）研習會，敬請 查照 。

說  明：一、為達成年度工作計劃暨領導幹部職責訓練，舉辦2019-2020年委員會主席、分會會長暨會職員幹部（祕書、財務、連絡、總管）研習會，敬請務必出席。

二、分會出席人數依2019-2020年度敍獎辦法辦理。 

三、講習日期：108年7月16日(星期二) 

四、講習時間：上午08：30報到，09：10準時開訓典禮。

五、講習地點：晶麒莊園(平鎮區復旦路四段116巷51號)

六、依敘獎辦法辦理:

(一)徵求10個承辦分會，承辦分會需繳交20,000元

徵求15個協辦分會，協辦分會需繳交10,000元。
(二)參與承、協辦之分會，請向本區辦事處黃小姐聯繫
TEL:03-3581777#11
匯款銀行為『臺灣銀行東桃園分行』；
戶名:『社團法人國際獅子會台灣總會台灣省第十聯合會』

帳號:『186001008568』。
正本：前任總監、第一副總監、第二副總監、前總監、區行政幹部、委員會主席、各分會會長

總監 
2019-2020年度

委員會主席、分會會長暨會職員幹部研習會

報名表

	桃園市________獅子會

	
	職稱
	姓名
	聯絡電話

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
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※(請於7/9前回傳本區辦事處，不夠請自行影印)

地址：330桃園區經國路242-1號8樓


電話：03-3581777（代表號）


傳真：03-3581711


e-mail：� HYPERLINK "mailto:lionsg2@gmail.com" �lionsg2@gmail.com�
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受 文 者：如正(副)本所列人員


發文日期：中華民國108年7月1日


發文字號：(108)秘鐘字第003號


速    別：


密等及解密條件或保密期限：


附    件：








正本：


副本：








